e 11.020,  e  caracterizados nos Anexos I  a  IV desta Lei  foram avaliados,  conforme Laudo de

Avaliação  da  Gerência  de  Vistoria  e  Avaliação  de  Imóveis  da  Superintendência  Central  de

Patrimônio da Secretaria de Estado da Administração – SEAD, no valor médio de:

I  –  R$ 2.162.245,42 (dois  milhões e cento e sessenta e dois  mil  e  duzentos e

quarenta e cinco reais e quarenta e dois centavos) o imóvel constante do Anexo I, Matrícula nº

6.423, desta Lei;

II – R$ 2.305.027,84 (dois milhões e trezentos e cinco mil e vinte e sete reais e

oitenta e quatro centavos) o imóvel constante do Anexo II, Matrícula nº 6.424, desta Lei;

III – R$ 2.239.671,66 (dois milhões e duzentos e trinta e nove mil e seiscentos e

setenta e um reais e sessenta e seis centavos) o imóvel constante do Anexo III, Matrícula nº

45.723, desta Lei;

IV  –  R$  7.653.512,72  (sete  milhões  e  seiscentos  e  cinquenta  e  três  mil  e

quinhentos e doze reais e setenta e dois centavos) o imóvel constante do Anexo IV, Matrícula nº

11.020, desta Lei.

https://legisla.casacivil.go.gov.br/pesquisa_legislacao/103152/constituicao-estadual

Art.  3º  Todos  os  atos  necessários  à  escrituração  e  transferência  dos  imóveis